OAECbHKA MICbKA PALA
OEMNAPTAMEHT OCBITU TA HAYKU
HAKA3

2024 Opeca

[Mpo nigCcyMKM NpoBefeHHs MICbKOro
KOHKYPCY BOKaJ/IbHO-X0peorpagiyHoi
KOMMO3uLiT «["epoi XXMBYTb Y MICHAX»

Ha BMKOHaHHA po3nopsamkeHHs OfecbKoro Micbkoro ronosu Big 28.10.2024
No 793 «[1po npoBefeHHA MICbKOr0o KOHKYPCY BOKa/lbHO-XOpeorpagiyHoi KOMMo3uLii
«["epol XuBYTb Yy MICHAX», Haka3y [lenapTameHTy OCBITM Ta Haykn OfecbKOl MiCbKOT
pagn Big 07.10.2024 Ne 366 «[1po MpoBefeHHA MICbKOro KOHKYPCY BOKa/ibHO-
XopeorpaivyHol KoMnosuuii  «epol >XMBYTb Yy MICHAX», 3 METOKH CMPUAHHSA
HaL,iOHa/IbHO-MATPIOTUYHOMY BUXOBAHHIO YYHIBCbKOT MOJIOAI, NIATPUMKMN i 3MiLHEHHS
600BOro Ayxy YKpalHCbKMX BICbKOBMX Ha LWNAXy Ao [lepemory, BllaHyBaHHS Ta
YBIYHEHHA NaM’ATi MPO MOABUI YKPATHCLKOro Hapody, nonynapusauii - Kpawimx
MY3WYHO-MICEHHNX TBOPIB MPO TrepoiyHy ICTOPIt0 YKpaiHW, 3 YypaxyBaHHAM
BCTAHOB/IEHNX  KapaHTUHHMX  OOMeXeHb B YMOBaX  BOEHHOIO  CTaHy
JenaptameHTOM OCBITM Ta Haykum OpfecbKOoi MICbKOI paan Yy >XOBTHI-nucTonagi
2024 pokKy npoBefeHWU MICbKUA KOHKYPC BOKaJlbHO-XOpeorpaMivyHoi KOMMo3nuii
«["epoi XunByTb y micHAX» (fani - KoHKypcC).

MepgaroriyHi npauiBHMKKW 3aKnagis 3arasibHOT cepefHbOl Ta NO3aLlKi/ibHOT OCBITH
M. Ofecu 3A4INCHIOTL CUCTEMHY PO60TY 3 HauiOHa/IbHO-NAaTPIOTUYHOIO BUXOBAHHS
YUYHIBCbKOT MO/IOAI, PO3BUTKY TBOPYMX 34i0HOCTEN BUXOBAHLIB, POPMYBaHHS YMiHb |
HaBMYOK, CNPAMOBAHMNX Ha BUPaXKEHHS MaTpPiOTUYHUX MOYYTTIB 3aC06aMM BOKa/IbHOIO
Ta XopeorpadgiyHOro MmncTeLTBa.

YuacHukamy KOHKypcy cTanm 112 KOHKYpPCaHTIB - TBOPYMX KOMEKTMBIB Ta
OKpeMuX BWKOHaBLLIB, Y4YHIB/BUXOBaHUIB 3aKnafiB 3arasbHOI CepefHbOl OCBITM Ta
Mo3aLUKifIbHOT OCBITU M. Ofecn, y TOMY YACAi LIKONAPIB, AKI MOCTiIMHO ab0 TMMYacoBO
MPOXXMBAKOTL | HABYAIOTLCA 33 MeXaMy YKpaiHWU. 3a OLiHKaMu XXypi 3BaHHA naypearis
| cTyneHio oTpumann 40 KOHKypCaHTiB, 3BaHHA faypeatiB |l CcTyneHwo -
41 KOHKypcaHT Ta naypeatis Il cTyneHo - 25 KOHKypcaHTiB. [unnomaHTamu
KOHKypCy cTasiv YeTBepOo y4acHUMKIB. HeoLiHEHUMW 3aULLIUANCE ABA HOMEPU, AKI He
BIZANOBIAAtOTb TEMATULL 1 METI KOHKYPCY.

Ha nigcrasi pilleHHs xypi KoHKypcy

HAKA3YIO:
1. Haropogut gunaomom [enapTameHTy OCBITU Ta HaykMm OfecbKOi MiICbKOI
paav Ta Nam’aTHUM KyOKOM TBOPYi KONEKTMBUW-Ta OKPEMUX BUKOHaBLIB, AKi OTpuManu



3BaHHA naypeartis |, Il cTyneHiB KoHKypcy, naypeartis Il cTyneHs Ta AWMIOMAHTIB -
AUNAIOMOM (CNUCOK LOLAETLCH).

2. Oronocut noAsky Kosnektmey KoMyHanbHOro 3akfagy no3allKinbHOT OCBITU
«Opecbknin Micbkuid TManay, AUTAY0T TBOPYOCTI» 3a OpraHisauito poboTU MiCbKOro
Xypi KoHkypcy. KepiBHMKaM 3aknafis OCBITWU OrofiocUTW MOAAKY nefaroriyHum
npauiBHMKam, AKi Nigrotysann naypearis KoHKypcy.

3. 3aCTYNHWKY HadanbHWKa Biaainy (iHaHCOBOro 3abe3nevyeHHs Ta OYXranTepcbKoro
06niky-ronosHomy 6yxrantepy Kipinnosii Hatanii [enapTameHTy OCBITU Ta HayKu
OfilecbKkoi MICbKOT pagy 3abe3neunTy (piHaHCYBaHHS LWOAO0 MpUAGAaHHSA MNam’aTHUX
MofapyHKIiB Ta AWUMIOMIB A/1 HAaropoLKeHHs MepemMoXLiB Ta yyacHuKiB KoHKypcy,
BIAMOBIAHO A0 KOLUTOPWUCY, 3aTBEPMKEHOro po3nopsamikeHHAM OLeCbKOro MiCbKoro
ronosu Big 28.10.2024 Ne 793 «[po MNpoBefeHHA MICbKOrO KOHKYPCY BOKasibHO-
XopeorpapivyHoT KoMNo3nuii «Mepoi XXUBYTb Y MICHAX».

4. Bigainy iHpopmMaLiiHO-iHHOBaLIHWX TEXHONOTI [lenapTaMeHTy OCBITW Ta HayKu
OflecbKol MICbKOI pagn 3abe3neynTy BUCBITNIEHHS iH(oOpMauii npo  NiACYMKK
npoBefeHHs KOHKypCy.

5. KOHTpPONb 3a BMKOHAHHAM LIbOr0 Hakasy MOKNacTV Ha 3acTyMnHUKa AUpeKTopa
[enaptameHTy ocCBITM Ta Haykm Opgecbkoi MicbKoi pagn Yonak BaneHTuHYy,
AHTOHIOK IpuHy. yi'y//

|
!.0<.,U,'I/Ip6KTOpa JenaptameHTy /! IMS CsitnaHa CKEBEAJIO

AHppiieHa 724 60 34



Ne
3/n

10.

11.

12.

Cnucok

Jogatok fo nuicta
JenaptameHTy OCBITU Ta HayKu
OpecbKoi MicbKOT pagn .

Big J1/.-n 2024 Ne y

naypeariB MICbKOr0 KOHKYPCY BOKa/lbHO-X0peorpapivyHoi KOMNO3nLiT
«["epoi XKMBYTb Y MICHAX»

Mpi3BuLLe, im’sa
yyacHMKa, Ha3Ba KOMEKTUBY

3aknaf ocBiTK

NaypeaTtn | cTyneHto

3pa3KoBUiA XYLOXHIN KONEKTVB
BOKa/IbHUI aHCaMb/1b «KamepToH»,
Kep. [iakoBcbka Onbra

[iakoBcbkuii l0Ha, Kep. [liakoBCbka
Onbra

["nyxoi €niceir, KpaBueHKo BioneTTa,
Kep. [iakoBcbka Onbra

Cupoposa [apvHa, kep. YebaHoBa
KOnis

IBaHiB 3naTa, Kep. bpukanosa OneHa
3pa3KoBUIA XYA0XKHIN KONEKTUB
BOK&/IbHO-X0pOBa CTYy A
«EpnenbBeiic», Kep. bpukanosa OneHa
3pa3KoBUiA XYLOXKHIN KONIEKTUB CTY/iS
Cy4acHOT ecTpagHoi NicHI «ApKagis»,
Kep. YepHic BikTopis

HapoaHuin Xyo0XHIA KONeKTMB»

" XopeorpagiyHnii aHcaMb/1b

«Aicefopa», kep. Amutpiesa Onbra
OmuTpieBa AHxenika, kep. CaynbkiHa
Haranis

HapogHuin Xy[oXHiA KONeKTUB

«ANTAYNIA BOKaNIbHWIA aHCamMb/1b
«[Manbmipa», Kep. 3anuesa MapuHa
KoHlowHAK AHHa, Kep. 3aiuesa
MapuHa

CtoBbupb OnekcaHapa, Kep. 3aiuesa
MapuHa

K3Mo
«Opecbkuin LAKOT «[nBOCBIT»

K3IMO «Opgecbkuin LLAKOT «MBOCBIT»
K3IMO «Opecbknii LLAKOT «MBOCBIT»
K3MO «Opecbkuin LLAKOT «AnBOCBIT»

K3MO «Opecbknii LLAKOT «AnBOCBIT»
K3MO «Opecbknii LAKOT «AnBOCBIT»
K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «MopsiHa»

K3MO «Opecbkuin LLOKOT «MopsHa»

K3MO «Opgecbkunin LLAKOT «MopsiHa»

K3MO «Ogecbknit LLAKOT «CamouBiT»

K3MO «Ogecbkuin LLAKOT «CamouBiT»

K3IMO «Opecbkuin LLAKOT «CamouBiT»



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.
27.

28.

29.

30.

HebpayHa AHacTacis, Kep. 3alileBa
MapuHa

CeboB Onekci,

Kep. Mapby3 Jlapuca

IBaHoBa CTaHicnasa, kep. Koga
€BreHis

["opesa Mapis,

Kep. LLBeup Jlapuca

AHiWweBcbKa MoniHa, conicTka
3pa3KoBOro XyA0XHbOro KOMeKTUBYy
KNacKM4HoOro TaHu «®yeTte-IpaHa»,
Kep. Ko3ap MapuHa

CepooueHKo E€BreHis, kep. LLseLb
Napuca

HapogHuit Xy[. KONeKTUB CTPYHHUI
aHcam6/1b «HOHI BipTYy03u Opfecuy,
Kep. OneHa Epriesa

Kasak [iaHa, kep. LLIseub Slapuca

HapoaHuii XyoXHiIA KONeKTUB
aHcamb/1b ecTpafHO-CMNOPTUBHOIO
TaHuto «BiTta-Ipauis», kep. HoBikoBa
Hagis

3pa3KoBMIN Xy0XKHIl KONEKTUB
BOKa/lbHa CTyfif «OBauis», Kep.
LLiBeub JTapuca

[obposonbcbka Clo3aHHa, Kep.
[106p0oBONbLCLKNIA Bacuib
LLinpmoBcbka Banepis, Kep.
[106poBONbLCLKMIA Bacuib

BuxoBaHL,i BOKa/lbHUX CTygiin Manayy,
Kep. LLIBeupb Jlapuca, Koga €BreHis
YUepHera TeTaHa, Kep. TepHoBa TeTaHa
«KpeatnBHUIA X0p», Kep. JIECHIK
OneHa, byaaeBa AHacTacis
BokanbHWin aHcaM6/1b «Star family»,
BMXOBaHL,i TeaTpa/lbHOroO rypTka
«["pait ponb», Kep. AHApiaHOBa
AHacTacis, JleHb AHreniHa
OHuLeHko OnekcaHapa, Kep. B’ioH
Onbra

YckoBa KatepuHa, Kep. bepesiHa
BikTopis

K3MO «Opecbkuii LAKOT «CamouBit»

Opfecbkuin nien Ne2, K3IMO
«Opecbkuid Micbkuii Manay, AMTAYoi Ta
FOHaLbKOT TBOPYOCTI»

K3MO «Opgecbkuii Micbkuid Manaly
ANTAYOI Ta FOHALKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opecbknin micbkuii Manay
ANTAYOI Ta FOHALBKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opecbknin micbkuid Manay,
ANTAYOI Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»

K3IMO «Opecbknin Mmicbkuid Manay
ANTAYOI Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opecbknin micbknid Manay
ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»

K3IMO «Opecbknin micbkuid Manay
ANTAYOI Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opecbkuin micbkuia Manay
[ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»

K3MO «Opecbkuin micbkuin Manay
ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»

K3MO«Opaecbkunin micbkuia Manay,
ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opecbknii micbkuid Manay
ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»
K3MO «Opgecbkuid Micbkuid Manaly
ANTAYOT Ta FOHALbKOT TBOPYOCTI»
MiMHas3isa «[iBAeHHOYKpaiHCbKa»
K3IMO ONArOT «bina akauis»

K3IO ONAroT «bina akawis»

K3MO Opecbkuii LAKOT «EBpukax»

Opfecbkuin nigein Ne 80, K3INMO
Opecbknii LLOKOT «EBpurKa»



31.

32.
33.

34.
35.

36.
37.
38.

39.

40.

41.

42.
43.

44,

45.,

46.
47.
48.
49.

50.

KoneKTnB cy4yacHOro TaHuto
«SINTIA», kep. B’toH Onbra

Binoyc Muxaiino, kep. B'toH Onbra
BokanbHWIA aHCaM6/1b «KOHMETTI»,
Kep. XapbkoBa OKcaHa, 3pa3KoBui
XopeorpagiyHuii KONEKTUB
«CyBeHip», Kep. MesiHa OneHa
KyTtac Bitaniii, kep.CaBuy €nizaBeTa
3pa3KoBUiA XYL0XHIN KONEKTUB
aHcaM0/1b KNacM4HOro TaHUHo
«HOKTIOpH», Kep. bapaHoBa €BreHis
LLlanosan KatepuHa, Kep. bypnayeHko
IHHa

XapkoT Anica, kep. KyryT KatepuHa
CTyaia TeaTpasibHOro MMUCTeLTBa
«AHIKa» (cm. r/nkep. BoHAapeHKo
AHTOH

3pa3KoBUiA Xy[0XHIA KONEKTUB
XopeorpamivyHmm rypTok «3ipoyka»,
Kep. ®ipcosa OkcaHa

HapoaHuii XyL0XHi KONEKTUB
XopeorpapivyHmii aHcamb/b
«Apenb», Kep. LLnTikoBa MapuHa

K3MO Opecbknit UAKOT «EBpuka»

Opecbkuin LLAKOT «EBprKa»
K3MO Opecbknii LAKOT «EBpukax»

Opfecbkuii niuein Nel2
K3MO «Opecbknin BAKOT «ToHiKa»

OfecbKuin niyein Ned4
Opecbkuin niyein Nol5
K3MO «Opgecbkuii BAKOT «ToHiKa»

Opfecbkuia niyein Ne130

K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «pomiHb»

NaypeaTtn Il cTyneHto

CypaHeHko KOnis, kep. YebaHoBa
KOnis

LLlyxapT Mapis, kep. Ope IpvHa
Tonan €saHreniHa, kep. YebaHoBa
KOnis

TBopya KomMaHza y4HiB OfecbKoro
niveto Ne50, kep. Kypgnay Hatanis,
Jombposcbka Hatans

TBOpPUMIA KONEKTUB «[1poMiHLi
MaibyTHbOro», Kep. ByHy AHXena,
CuHeTap IpuHa

MaBntoK BepoHika, kep. Epodeesa
"aHHa

KaTkoBa KaTepuHa, kep. €podieeBa
"aHHa

Monosa Kipa, bpara Codis, Kep.
€podeea NaHHa

PabueHko TeTaHa, CaBYEHKO
OnekcaHapa, Kep. Bucky6 Hatanis
YopHonuuyk BikTopis, kep. LLmatnaii
IHHa

K3MNO«Ogecbkuin LLAKOT «nBOCBIT

K3MO «Opgecbknit UAKOT «AMBOCBIT»
K3MO «Opgecbknit UAKOT «MBOCBIT»

Opfecbkuid niyein Ne50

Opfecbka rimHasia Ne 58

Opecbkui niuent «MprMopCbKUii»
OpecbKunii niueli «MpUMOopCbKMit»
OpecbKuin niuein «MpruMopcbKnii»
Opfecbkuia nivein Ne 68

Opecbkuin niuert Ne 62



5l

52.

53.

54.

95.

56.

57,

58.

59.
60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

12.
73.

XopeorpadivyHuii ryptok «MIPAw,
Kep. Magasapi IpnHa

BypaeiiHa Codist, kep. YepHic
BikTopis

Mayesa BikTopis, kep.CTalleBCbKa
Onbra

KosTyH Codis, Py6aH Crop, Kep.
JemigeHko MaHHa

Kinep Bnaancnasa, kep. emigeHko
"aHHa

JoxeHko Mapisi, Kep. 3aiileBa
MapuHa

FAciHcbKa BikTopis, Kep. 3aiileBa
MapuHa

P 0obKIOPHUIA aHCamb/1b
«BecHAHOUKa», Kep. BanHap AHxena
KpunuyH Crop, kep. KomapeHko Hagis
Kypouka Codgpis, BoHaapuyk Hikonb,
Kep. becepina 1.0,

["HaTeHKO BikTopis, Kep. BacuibyeHKo
IpnHa

HapoaHWin Xy0XHIn KONEKTMB
aHcaMb6/1b TaHLO «PaficTb», Kep.
Tepenopa Paica

UepHera IBaH, Kep. TepHoBa TeTAHa
Keppaeubka ArHis, Kep.
CrekofbHMKOBa AHacTacis

[sadeHko AHacTacis, kep. JlioTta
["annHa

TBOPUNIA KONEKTUB «HATXHEHHS»,
Kep. HihaHTbeBa HaTanis

BokanbHuiA aHcambnb «Bogorpait»,
(10-15/?"kep. bacosa NaHHa
BokanbHWiA aHcambb «Bogorpait»,
(10-12p.)kep. bacosa "'aHHa
MwuxainiveHko KaponiHa, aHcaM6/b
«[enikaH», Kep. MNeTpeHko JTrogmmna
Umunxano IeaH, Kep. boHaapeHKo
AHTOH

CrenoBa EniHa, kep. Kapateesa AHiHa
Cupunx KatepuHa, kep. KouHesa AHHa
Bakrop I"puropin, kep.XapbKkoBa
OkcaHa

K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «MopsHa»
K3MO «Opecbkuin LLAKOT «MopsHa»
Opecbka rimHasia Ne 77

K3MO «Opecbkuin LLAKOT «HOBeHTa»
K3MO «Opecbkuin LAKOT «HOBeHTa»

K3MO «Opgecbkuii LAKOT «CamouBit»
K3MO «Opgecbkuii LAKOT «CamouBit»
K3MO «Opgecbkuii UAKOT «CamouBit»

K3MO «Opgecbknit UAKOT «CamouBit»
OfecbKuia niyein No51

Opfecbkuia niuein No78

Ofiecbkuin niuein «FapmoHis»
MimMHasisa «[iBAeHHO-YKpaiHCbKa»
Ofecbka niuein No7

K3MO «Opecbknii BAKOT «ToHika»
Opfecbkuii niuen Ne4l

K3MO «Opecbknin LLAKOT «30pecBiT»
K3MO «Opecbkuin LAKOT «30pecBiT»
Opfecbkuia niyein Nel3

K3MO «Opecbkuin BAKOT «ToHika»
Opfecbkuia niyein Ne40

Opfecbkuid niveit Ne92
Opecbkuin niveit «Jligep»



74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.
91.

92.
93.

94.

95.
96.

97.
98.

CuHenbHmkosa Cois, Copsayosa
OnekcaHfgpa, Kep. XapbkoBa OKcaHa
BokasibHUiA aHcambs1b «Kepesno,
Kep. MNwungaesa IHHa

Monosa KaponiHa, kep. TpodimoBsa
"anmHa

I6parimni Aiicens, Kep. Bacenkosa
TeTaHa

Umxnk €nmsaseta, Kep.LLUnwkiHa
Haranis

BuHuyeHko KceHis, Kep. MNeTpyceHKo
Onbra

OcTaneHko AniHa, Kep. [NeTpyceHKo
Onbra

Babuu Codisi, kep. MeTpyceHko Onbra

OpfecbKuia niyen «Jligep»

OpfecbKuin niyein Ne 60

Opfecbkuid niuer Ne100

K3MO «Opecbkuin LAKOT
«JoOMiHaHTa»

K3MO «Opecbkuin LAKOT
«JomiHaHTa»

K3IMO «Opecbkuin LLAKOT «pomiHb»
K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «IMpoMiHb»

K3MO «Opecbkuin LAKOT «pomiHb»

NaypeaTtn 11 cTyneHro

CrapocTiHa BepoHika, kep. YebaHoBa
KOnis

TapaH AHacTacis, Kep. [emifeHKo
"aHHa

Cynuma MinaHa, kep. JemifeHKo
"aHHa

KoBaneHKo AHTOHIHa, Kep.

KomapeHko Hagis

LLInwkiHa AHTOHIHa, Kep. TepHoBa
TeTaHa

3axapuyk Timyp, kep.TepHoBa TeTaHa

depnotosa Banepis, kep.TepHoBa
TeTaHa
YabaH Codvist, Kep.TepHoBa TeTsaHa

JlaBpoBa AHacTacis, kep.Tpay Paica
KyunHcbkuid daHienb, Kep.
BinbunHcbka TeTaHa

FO3ik AHHa, Kep. AKceHtoK Onbra
Konektns «["0poOMHOUKa», Kep.
Tankosa PycnaHa

«OfiecbKi Ko3ayaTta», kep. CMarsok
HaTans

dypmaHioK IBaHHa, Kep. bacosa [MaHHa
Arartii OnekcaHgpa, kep. Haboka
Haranis

Pyatok AneBTuHa, Kep. KoBau IBaH

[pay ApiHa, kep. KoBanboBa Hatans

K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «ANBOCBIT»
K3MO «Opecbkunin LLOKOT «HOBeHTa»
K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «HOBeHTa»

K3MO «Ogecbkuin LLAKOT «CamouBiT»

Opecbka rimHasis
«[iBAEHHOYKpaiHCbKa»
Opecbka rimHasis
«[iBAEHHOYKpaiHCbKa»
OpecbKa rimHasis
«[MiBAEHHOYKpaAIHCbKa»
Opecbka rimHasis
«[MiBAEHHOYKpaiHCbKa»
Opfecbkuin niyein No7
Opfecbkuia niyein Ne30

Opecbka rimHasia Ne7
03404 «AC/TA-CAOOK» Ne 307

0340/, «AC/TA-CALIOK» Ne268

K3MO «Ogecbkuin LAKOT «30pecsiT»
K3MO «Ogecbkuin LAKOT «30pecsiT»

Opfecbkuia niyein Nel11l

Opfecbkuia niyein No49



99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

boHpapeHKo AHHa, Kep. boHAapeHKo
AHTOH

Maueyk MapuHa, kep. boHAapeHKo
AHTOH

UekaniHa Mapis, kep. boHAapeHKo
AHTOH

Kapax6ein YXaHHa,

XoMmeHKo Jlinig,

PoxxkoBa MapuHa,

[aBasH Aikyu,

MwuKnTeHko PycnaHa,

AymuTtplok Hatans,

Kep. bouynsak IHHa

Konektue «SvitloSoul», kep.
OHy(pieHKO AHacTacis

AHcambnb «[kepenbLe», Kep.
KouHeBa AHHa

Bypnaka EBeniHa, kep. bukosa IpuHa
Animosa Bnaga, kep. NeTpyceHKo
Onbra

K3MO «Opecbknin BAKOT «ToHika»
K3MO «Opecbkunin BAKOT «ToHika»
K3MO «Opecbknin BAKOT «ToHiKa»

OpfecbKuid niyein No67

Opfecbkuin niyein No23
OpfecbKuin niyein Ne92

Opecbkuin niyein Ne69
K3MO «Opgecbkuin LLAKOT «MpomiHb»

AunnomaHTn

Mynsapuyk Eminis, kep. Hatanis
ApTIOHOBA

Bo6osa HOnis,

M'aunHCbKa AHacTacis,

ATuyk BikTopis,

YUepenko Bapsapa,
kep.Ma3sypeHKo TeTaHa

PeBeHtoK lNoniHa, Kep. boHAapeHKo
AHTOH

Xmesnb Apocnas, Kep. MNeTpyceHKo
Onbra

Opfecbkuin niyein No7

Opecbka rimHasisg Nel125

K3MO «Opecbkuin BAKOT «ToHiKa»

K3MO «Opecbkuin LLAKOT «MpomiHb»

HeouiHeHi HOMepw, AKi He BIAMOBIfaTb TeMATULL  METI KOHKYpPCY:

-«Teue Bofa» - [yeT «KBiTKa», kep. HithaHTbeBa Hatania, Ofgecbkunin niyein No4l;

-«8-ui1 konip» - Kpacoscbka KapuHa, kep. TepHoBa TeTdHa, OfecbKa riMmHasis

«[MiBoeHHOYKpaTHCbKa.
Bcboro npefactasneHo Ha KOHKYPC - 112 naTpioTUYHUX KOMMO3ULLINA.



